
 

Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina" 

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike 

Programi: Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë - Master 

Rezultatet preliminare 
 

Kandidatët të cilët rangohen për pranim 

  

 

nr. I Dosjes 

 

 

Emri dhe Mbiemri 

Pike nga 

nota 

mesatare 

Poena nga 

provimi 

pranues 

 

 

Totali 

 xxx xxxxxx xx xxx xxx 

Kandidatët të cilët nuk e kanë kaluar pragun 40% 

1 100003 Sylejman Daver Vardari 18.38 18.75 37.13 

2 100001 Egzon Demelezi 6.30 15.00 21.30 

3 100004 Albi Mehmeti 15.00 0.00 15.00 

4 100005 Erjon Fetahu 6.75 0.00 6.75 

5 100008 Luljeta Gashi 7.73 7.50 15.23 

6 100002 Kushtrim Piraj 5.55 7.50 13.05 

 

Kandidatët të cilët, sipas rezultatit preliminar, renditen si të papranuar, mund ta paraqesin ankesën deri më datë 

13.10.2025, në ora 16:00. Ankesat e dorëzuara pas këtij afati nuk do të pranohen. 

Shqyrtimi i ankesave do të bëhet menjëherë pas mbylljes së afatit ligjor për paraqitjen e tyre, nga Komisioni për 

Shqyrtimin e Ankesave të FIEK-ut, më 14.10.2025, në ora 11:00. 

 

 

 Komisioni: 

1. Prof. Dr. Sabrije Osmanaj_______________________ 

2. Prof.Ass. Dr. Lavdim Kurtaj_____________________ 

3. Prof. Ass. Dr. Faton Maliqi______________________ 

 

 

Prishtinë, 09/10/2025 
 


